

DEVIZ LOCAL №
Lucrari mecanice pentru scenei inclusiv materiale

Valoarea de deviz 90 943,01 lei

Intocmit in preiouri curente 10.04.2024

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de msurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Монтажные работы				
1	Ц29-16-3	Дорога антрактного раздвижного занавеса	buc	1,00	1 019,64	1 019,64
2	Ц29-19-5	Узел стационарного крепления дороги антрактного раздвижного занавеса	компл.	16,00	424,85	6 797,60
3	Ц29-1-2	Лебедка раздвижного антрактного занавеса с плавным регулированием скорости	buc	1,00	7 647,30	7 647,30
4	Ц29-14-3	Монтаж стационарной рамы подвижных механизмов	buc	3,00	509,82	1 529,46
5	Ц29-36-1	Канат стальной тяговый для лебедок ручных	компл.	1,00	1 784,37	1 784,37
6	Ц29-16-8	Штанга сценических подъемов	buc	6,00	169,94	1 019,64
Total Монтажные работы					19 798,01	
Inclusiv salariu					19 798,01	
		1.2. Материалы				
7	Цена рынка	Лебедка ручная в комплекте с поворотными рамами	buc	1,00	6 349,55	6 349,55
8	Цена рынка	Канат стальной д=2,0	m	36,00	18,50	666,00
9	Цена рынка	Канат стальной д=4,0	m	24,00	31,00	744,00

1	2	3	4	5	6	7
10	Цена рынка	Болт д14мм	buc	8,00	17,80	142,40
11	Цена рынка	Rola seripe de plastic 20mm	buc	40,00	38,00	1 520,00
12	Цена рынка	Толреп кольцо-кольцо -крюк M14	buc	2,00	78,00	156,00
13	Цена рынка	Дюбель крюк 14 230N	buc	4,00	78,00	312,00
14	Цена рынка	Ферма алюминиевая L=3м	buc	2,00	5 500,00	11 000,00
15	Цена рынка	Элементы крепления ферм	buc	8,00	150,00	1 200,00
16	Цена рынка	Chema Zn simplu 3mm	buc	4,00	2,00	8,00
17	Цена рынка	Chema Zn simplu 6mm	buc	8,00	14,00	112,00
18	Цена рынка	Каретки	buc	40,00	20,00	800,00
19	Цена рынка	Арматура д=12	m	30,00	12,67	380,10
20	Цена рынка	Труба д=20	m	40,00	84,17	3 366,80
21	Цена рынка	Труба д=57	m	20,00	112,16	2 243,20
Total Материалы						29 000,05
Inclusiv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei	48 798,06		
Fondul social			24,00 %	4 751,52		
Transportarea materialelor			10,00 %	2 900,01		
Cheltuieli de regie			76,00 %	15 046,49		
Total			100,00 +	71 496,08		
Beneficiu			6,00 %	4 289,76		
Total Монтажные работы						75 785,84

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						19 798,01
	Cheltuieli directe		lei			75 785,84
	TVA		20,00 %			15 157,17
Total deviz:						90 943,01
Inclusiv salariu						19 798,01

Intocmit _____ ()
(funcioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(funcioia, semnrtura)